Desconto de 02 meses com pagamento à vista = R$900,00 (novecentos reais). 

Acesso aos benefícios: 01 ao 04 

● Pequena empresa: de 20 a 99 colaboradores = 12 parcelas de R$140,00 (cento e 

quarenta reais) ou Desconto de 02 meses com pagamento à vista = R$1.400,00 (hum mil 

e quatrocentos reais). 

Acesso aos benefícios: 01 ao 05 

● Média empresa: de 100 a 499 colaboradores = 12 parcelas de R$350,00 (trezentos e 

cinquenta reais) ou Desconto de 02 meses com pagamento à vista = R$3500,00 (três mil 

e quinhentos reais). 

Acesso aos benefícios: 01 ao 06 

● Grande empresa: acima de 500 colaboradores = 12 parcelas de R$500,00 (quinhentos 

reais) ou Desconto de 02 meses com pagamento à vista = R$5000,00 (cinco mil reais). 

Acesso aos benefícios: 01 ao 07 

O pagamento parcelado está condicionado ao cartão de crédito da empresa.